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krzewy Ostrokrzew karbowany
K145
Cena 22,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K145

Opis produktu

Ostrokrzew karbowany
Ilex crenata

Ostrokrzew karbowany dorasta do około 50-70cm wysokości. Liście są drobne, okrągławe, zielone, skórzaste, sztywne. Główną ozdobę krzewu stanowią liście oraz bardzo ozdobne owoce, czarne jagody. Dojrzewają jesienią i utrzymują się na krzewie przez większość zimy. Ostrokrzew karbowany wymaga gleb żyznych, świeżych, wilgotnych, ale również przepuszczalnych, o odczynie zbliżonym do obojętnego. Ostrokrzew jest jednym z najbardziej cienioznośnych krzewów
liściastych, niemniej jednak, najlepiej sprawdza się na stanowiskach słonecznych i półcienistych. Stanowi cenny materiał na różnego rodzaju formy geometryczne. Możliwość efektownego kształtowania pnia i gałęzi oraz niezbyt trudna uprawa to atuty, dzięki którym ostrokrzew stał się jednym z najpopularniejszych gatunków wybieranych na bonsai.  

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Ostrokrzew karbowany Ilex crenata jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Ostrokrzewowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych, grupowych na niskie żywopłoty i obwódki, do formowania w figury geometryczne, bonsai.

Wielkość: dorasta do 50-70cm wysokości.

Kwiaty: drobne, białe.

Kwitnienie: maj. 

Owoce: szalenie efektowne czarne jagody.

Liście: drobne, okrągławe, zielone, skórzaste, sztywne.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki z nowych pędów, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych, półcienistych.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na przepuszczalnej, żyznej, lekko kwaśnej lub obojętnej glebie.

Odporność na choroby i zimę: Ostrokrzew karbowany wymaga okrycia na zimę młodszych egzemplarzy.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ostrokrzew karbowany może być sadzony w ogrodach w stylu japońskim bezpośrednio do gruntu bądź prowadzony w donicach. To zjawiskowa ozdoba każdego tarasu.

Ostrosą niezastąpione przy tworzeniu stroików lub jako świąteczna ozdoba. Gałązki wykorzystuje się też w kompozycjach bukieciarskich.

Co kilka lat w miarę potrzeby przeprowadza się po kwitnieniu cięcia odmładzające, które polegają przede wszystkim na usunięciu pędów suchych, połamanych i starych.

Najstarszy ponad 100 letni okaz ostrokrzewu występuje na dziedzińcu Katedry w Kamieniu Pomorskim, woj. zachodniopomorskie.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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